



## T.S. Ejendomme 1 ApS

Byllerup 14, 5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 35206116

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.02.2020

---

**Thomas Scheffmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

T.S. Ejendomme 1 ApS

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35206116

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Scheffmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2019 et overskud efter skat på 197 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendomme. Selskabet ejer 3 ejendomme, hvoraf alle 3 er fuldt udlejet pr. 31.12.2019.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>291.768</b>	<b>52.033</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		150.269	95.619
<b>Driftsresultat</b>		<b>442.037</b>	<b>147.652</b>
Andre finansielle indtægter	1	7.233	0
Andre finansielle omkostninger	2	(196.448)	(156.315)
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.822</b>	<b>(8.663)</b>
Skat af årets resultat	3	(55.621)	1.905
<b>Årets resultat</b>		<b>197.201</b>	<b>(6.758)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		147.201	(6.758)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>197.201</b>	<b>(6.758)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		5.200.000	4.335.223
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.200.000</b>	<b>4.335.223</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.200.000</b>	<b>4.335.223</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.346	154.673
Udskudt skat		0	3.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.346</b>	<b>158.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.853</b>	<b>8.076</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>389.199</b>	<b>166.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.589.199</b>	<b>4.501.378</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		189.695	42.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>319.695</b>	<b>122.494</b>
Udskudt skat		40.078	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.078</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.116.956	1.276.416
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.116.956</b>	<b>1.276.416</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	94.493	41.813
Bankgæld		0	1.278.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.802.990	1.641.401
Skyldig selskabsskat		21.476	0
Anden gæld	6	185.511	133.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.112.470</b>	<b>3.102.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.229.426</b>	<b>4.378.884</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.589.199</b>	<b>4.501.378</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	42.494	0	122.494
Årets resultat	0	147.201	50.000	197.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>189.695</b>	<b>50.000</b>	<b>319.695</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.233	0
	<b>7.233</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.873	79.217
Renteomkostninger i øvrigt	129.575	77.098
	<b>196.448</b>	<b>156.315</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	21.476	0
Ændring af udskudt skat	34.145	(1.905)
	<b>55.621</b>	<b>(1.905)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	4.236.331
Tilgange	714.508
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.950.839</b>
Opskrivninger primo	98.892
Årets opskrivninger	150.269
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>249.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.200.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af centrale byejendomme beliggende i Ejby. Alle tre udlejningsejendomme har været 100 % udlejet i året.

Investeringssejendommene anvendt til beboelse er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendomme anvendt til beboelse udgør i gennemsnit 6,8% pr. 31.12.2019 (6,8 % pr 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med ca. 370 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	94.493	41.813	3.116.956	2.723.000
	<b>94.493</b>	<b>41.813</b>	<b>3.116.956</b>	<b>2.723.000</b>

#### 6 Anden gæld

I anden gæld indgår lejedepositum.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.S. Bolig ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Saldo 31.12.2019 67 t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendomme bogført værdi 5.200 t.kr.
